CÂMA RA MU NICI PAL  DE SÃO F ID ÉL IS

Estado do  Rio  de  Janei ro
Gabinete  d a Presidência

L e g i s l a t u r a  2 0 2 1 - 2 0 2 4

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 2758-1181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;  Sal. 3:5”

1

RESOLUÇÃO N.º 1.105, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

“Concede Diploma de Honra ao Mérito e dá

outras providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, APROVOU PARA O SEU PRESIDENTE PROUMULGAR A

SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido Diploma de Honra ao Mérito aos Bombeiros Militares:

José Carlos Gonçalves Portugal – SUBTENENTE BM RR PORTUGAL, Antônio

Manoel Gonçalves Portugal - SUBTENENTE BM RR PORTUGAL, Claudio Gonçalves

Ribeiro - SUBTENENTE BM RR CLÁUDIO, Luís Antônio Henrique Alcântara -

SUBTENENTE BM RR ALCÂNTARA, Paulo Cesar Carlos Benjamim – 1º SGT BM RR

BENJAMIM, Gilmar Assumpção – 1º SGT BM RR ASSUMPÇÃO, Dimisson Nogueira

Chagas - 1° SGT BM DIMISSON, Leonio Rocha Henriques Júnior - 1° SGT BM

LEONIO, Izaías Marquioti -  SUBTENENTE BM RR MARQUIOTI.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogado

os dispositivos em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, AOS

SETE DIAS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

Carlos Rogério Vieira da Silveira

Presidente